
 

 

平成２８年６月２３日 

 

各高等学校 剣道部顧問 様 

 

 

                            埼玉県高等学校体育連盟 剣道専門部長  坂 井  順 司 

                          （ 県立大宮東高等学校長 ） 

 

情報提供について（お願い） 

 

  平素より、本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日越谷市立総合体育館で行われました、平成２８年度 第６３回 学校総合体育

大会兼全国高等学校総合体育大会県予選会（６月１９日（日）男子団体、６月２０日

（月）女子団体）におかれましては、大変お世話になりました。先生方の御尽力で大会を

無事終了する事ができ、重ねてお礼を申し上げます。 

さて、大会終了後の６月２１日（火）、越谷市立総合体育館から２階剣道場脇のトイレ

付近の通路において、壁の一部に亀裂が入り破損しているとの連絡がありました。また、

担当者（高体連剣道専門部・総務部の者）が現地に行き、確認しました。 

ついては、貴校剣道部員ならびに、保護者へ破損に関しましての情報（どの様な事で

も）があれば、６月３０日（木）迄に、高体連剣道専門部 総務部長の埼玉県立川口北高

等学校の楡井まで連絡をお願いしたいと思います。学期末の忙しい中、先生方には大変御

面倒をお掛けしますが、何卒、御理解の上、宜しくお願い致します。 

  

 

   【連  絡  先】   連絡責任者    楡井 英征    埼玉県立川口北高等学校 

                                   TEL ０４８－２９５－１００６ 

                                           FAX  ０４８－２９０－１０１３ 

    

                                         


